ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  1/2024 - IL 3/20243/202428/03/2024Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NERI VANDRESEN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei  Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exaradopela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BETHA SISTEMAS LTDA.     (6867)1 COMPRAS E LICITAÇÕES MUNICÍPIO - Marca: BETHA MES 12,00  0,0000 738,80    8.865,602 CONTABILIDADE PÚBLICA MUNICÍPIO - Marca: BETHA MES 12,00  0,0000 1.231,34    14.776,083 FOLHA DE PAGAMENTO - Marca: BETHA MES 12,00  0,0000 778,20    9.338,404 PLANEJAMENTO MUNICIPAL - Marca: BETHA MES 12,00  0,0000 418,66    5.023,925 RECURSOS HUMANOS - Marca: BETHA MES 12,00  0,0000 615,67    7.388,046 PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - Marca: BETHA MES 12,00  0,0000 344,78    4.137,367 TRIBUTAÇÃO PÚBLICA - Marca: BETHA MES 12,00  0,0000 1.866,95    22.403,408 CONTABILIDADE PÚBLICA FMAS - Marca: BETHA MES 12,00  0,0000 246,26    2.955,129 CONTABILIDADE PÚBLICA FIA - Marca: BETHA MES 12,00  0,0000 246,26    2.955,12

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/20241/2024-ILInexigibilidade de Licitação28/03/2024CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE APLICATIVOS DE GESTÃO PÚBLICA, COM ACESSO SIMULTÂNEO DE USUÁRIOS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Rio Fortuna,   28   de  Março   de   2024.

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  1/2024 - IL 3/20243/202428/03/2024Folha:  2/2

BETHA SISTEMAS LTDA.     (6867)10 COMPRAS E LICITAÇÕES FMS - Marca: BETHA MES 12,00  0,0000 209,32    2.511,8411 CONTABILIDADE PÚBLICA FMS - Marca: BETHA MES 12,00  0,0000 246,26    2.955,12Total do Fornecedor: 83.310,00Total Geral: 83.310,00

Rio Fortuna,   28   de  Março   de   2024.

		2024-03-28T10:59:56-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953